
-185120150 23/1651 10280 — Dodatek Č. 2

Dodatek Č. 2
k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 23/165110280

11
Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

. 1
Kontaktní
Telefon: i

e-mail: I

1

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

,

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

osoba:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

.
Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

I. J

Požadovaná servisní činnost:
II

Provedení revize přístroje radiačního a chemického průzkumu RAID-XP po 18 měsících

Identifikace
techniky li

.11

a dislokace Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu

VÚ 1824 Žatec
Označeni uživatele techniky

. 1
VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1824 Zátce
K Perči 3077, 4380! Zátce

Zástupce uživatele techniky
.11

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva
2ť i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

I l

Jméno:
Telefon:
e-mail:

1. Ministerstvo a Dodavatel
(dále jen „podepsaná
chéťnického průzkumu

I
2. Ministerstvo a Dodavatel

23/165110280" (dále
protjedení revize přístrojů

3. Zástupce uživatele
ji c

PREAMBULE
dne 01. 03. 2018 podepsaly „Nabídku na realizaci objednávky Č. 23/165110280"
nabídka"), jejímž předmětem je provedení revize přístrojů radiačního a

RAID-XP po 18 měsících u 21 kusů těchto přístrojů.

dne 20. 04. 2018 podepsaly „Dodatek Č. 1 k nabídce na realizaci objednávky Č.
jen „Dodatek Č. 1"), jejímž předmětem je navýšení podepsané nabídky o lks, tedy

radiačního a chemického průzkumu RAID-XP po 18 měsících u 22 kusů.

4:i-ýsxr - ilArlin A ríf Si. . C

následně uplatnil požadavek, na -Provedeni výše uvedené revize u dalšího přístroje,
- ..,,..b_..,,, Mn i i4 ipodepsané nabídky ani Dodatkifč.1 I. Q

. • . .. ! l;. f .. r 33mInti
z q •.. 21514 IY O.

uvedenému, se smluvní strany v souladu • s ustanovením s čl.,25.3 ; Rámcové dohody
„Dodatku Č. 2 k podepsané nabídce na realizaci objednávky Č. 165110280" (dále jen

předmětem bude rozšíření předmětu podepsané nabídky o revizi dalšího jednoho

který není předmětem

. i
4.0 Vzhledem k výše

-.- doheťelly na uzavření
„Dodátek Č. 2"), jehož
kusu přístroje RA1D-XP.

.I

1/2

it



23/1651 0280 —Dodatek č. 2
ji

Předmět Dodatku:

1. Seznam techniky a výrobních čísel přístrojů RAID XP, uvedených v podepsané nabídce a Dodatku Č. 1, se rozšiřuje
o následující jeden přístroj:

Technika VPZ v.č. RAID-XP
1 KOT-ZDR PANDUR II 8X8CZ 382-30-37 001 03261

Celkem bude provedena revize 23 kusů přístrojů RAID-XP.

2. Revize přístroje, který je předmětem tohoto Dodatku Č. 2 bude ukončena nejpozději do 2 měsíců od podpisu tohoto
Dodatku Č. 2 oběma smluvními stranami.

3. Ustanovení, týkající se nabídkové ceny, uvedené v podepsané nabídce a Dodatku Č. 1 se ruší v celém rozsahu a
nahrazuje se následujícím zněním:

Nabídková cena

DPH 21% 317 192,40

Celkem s DPH 1 827 632,40

Slovy: jedenmilionosmsetdvacetsedmtisicšestsettřicetdva 40/100 korun českých.

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Závěrečná ujednání:

Ostatní ujednání podepsané nabídky a Dodatku Č. 1, nedotčené tímto Dodatkem Č. 2, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

Podepsáním tohoto Dodatku Č. 2 oběma smluvními stranami se stává Dodatek Č. 2 platným a dnem jeho uveřejnění v registru
smluv se stáv4účintrán...

i Pint‘DUENCE VCIIICLE a.s.
iiPraze dne V Praze dne - 6. 06, 2018

MINIST

(raz
za

Ing Vla

2/2


